КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  22 мая   2025 года №  544

        р.п. Лебяжье
Об исполнении бюджета округа за 2024 год
          В соответствии со статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа  Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа за 2024 года по доходам в сумме 854885 тыс. рублей и по расходам в сумме 862149 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 7263 тыс. рублей и со следующими показателями:

        1) исполнение бюджета округа по доходам за 2024 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

        2) исполнение бюджета округа по ведомственной структуре расходов за 2024 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

        3) исполнение бюджета округа по разделам и подразделам за 2024 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

        4) исполнение бюджета округа по источникам финансирования дефицита бюджета округа за  2024 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
        2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике».

        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Лебяжьевского                                                                       муниципального округа Курганской области                                                     С.М.Герасимова

Исполняющий обязанности Главы Лебяжьевского
А.А.Михайлов
муниципального округа Курганской области